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Rådhuset 
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Bindal folkebibliotek er åpent 
hver dag kl 1000—1430. 
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Folketallet i Bindal  
pr. 1.januar 2023:  
         1.391 

 

 
Nytt om ansatte 

Wenche Næsvold slutter som øko-
nomisjef i Bindal kommune. Hun 
begynner i samme stilling i Brønnøy 
kommune 1. juli. 

Torny Myrvang slutter som leden-
de renholder. Stillingen er lyst ut 
med søknadsfrist 19. mai. 

Per-André Johansen er ansatt som 
ny oppvekst – og kultursjef i Bindal 
kommune. Per-André er utdannet 
som allmennlærer, og har etter dette 
tatt utdanning innenfor blant annet 
ledelse og kompetanseutvikling. 
Han arbeider i dag som rektor/daglig 
leder på Bindalseidet skole SA. Per-
André har vært oppvekst- og kultur-
sjef i Bindal kommune fra 2011-
2016.  

Janne Berit Hellesø er ansatt som 
ny helse- og velferdssjef i Bindal 
kommune. Hun etterfølger Arnt 
Myrvold som slutta 28.2.23. Janne 
Berit er 52 år, og bor i Rørvik. Hun 
arbeider i dag som seksjonsleder i 
Barne- og ungdomspsykiatrisk poli-
klinikk HNT, Namsos og Kolvereid. 
Janne Berit har bred ledererfaring, 
kompetanse innen helse og opp-
vekst, og har jobbet i privat, kom-
munal, statlig og fylkeskommunal 
sektor. Hun begynner i 40 % stilling 
22/5, og deretter i 100 % stilling 
14/8. 
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Abonnere på Båtsaumen ? 
Bindal kommune gir ut bladet Båtsaumen re-
gelmessig for å informere om kommunal akti-
vitet og annen lokal aktivitet i Bindal. I 2023 
vil det komme seks utgaver. Bladet legges ut i 
pdf-format på kommunens nettside. Prisen på 
abonnement er for tiden kr 300,- årlig, men kan 
bli økt. Formatet er et hefte i A5–størrelse, på 16 
til 24 sider. Vi samarbeider med Kirken i Bindal, 
slik at du får Båtsaumen og Menighetsbladet i 
samme hefte. 
 
Bestille abonnement 
Ring Bindal kommune på telefon 75032500 hvis du vil bestille 
abonnement. Du kan også sende en e-post til  
postmottak@bindal.kommune.no. Oppgi full postadresse.  
Vi sender deg faktura i posten. 
 
Ønsker du å annonsere i Båtsaumen eller Menighetsbladet? 
Det koster kr 2.000,- for å være med i ett år, 6 nummer. 
 
Ta kontakt med Jens Christian Berg,  
 - e-post jens.chr.berg@bindal.kommune.no 

Politiske møter vår/sommer 2023 
 

Formannskapet/Fondsstyret    Kommunestyret                       
         
Tirsdag 30. mai   Torsdag 22. juni 
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Kjære bindalinger! 
Vel overstått en fantastisk påske med sol og fine snø-
forhold. Vi er inne i en fin årstid, for noen den fineste. 
For meg har alle årstider sin sjarme. Vi har hatt veks-
lende vær i vinter, men skiføret har vi berga gjennom 
hele vinteren. Alle skiløypene har vært preparert og 
lagt til rette for turgåere. En stor takk til alle dere som 
står på for oss seint og tidlig slik at vi kan gå på ski el-
ler til fots ørk og helg. Uten dere hadde samfunnet vært 
mye fattigere. Selv om vi har hatt fint skiføre hele vinteren, har det ikke 
vært mulig å kjøre løype helt til Tønna. Tverråa har vært åpen og gjort 
det umulig å passere. Mange har tatt seg fram på gamlemåten til Tønna. 
Like før påske fikk vi en kuldeperiode som mannskapene benyttet seg av 
og kjørte snø i elva, det gjorde at vi fikk fine løyper inn til Tønna og 
Svartvannet. Jeg kan ikke huske å ha møtt så mange utenbygds skiløpere 
i  
Terråkfjellet som i år. Med et fantastisk vær fikk vi en drømmepåske i 
fjellet. Når vi har lagt påska bak oss, venter vi på de første vårtegnene. 
Snøen forsvant fort og krokus, hestehov og snøklokkene dukka opp. Nå 
er også hvitveisen kommet i veikantene. Vi har hatt en fin april, la oss 
håpe resten av våren og sommeren blir like fin. 
 
26. februar arrangerte vi 365 dagers markering i Helgeland museum sine 
lokaler for de ukrainske flyktningene. Takk til alle som bidro, deltok og 
gjorde markeringen til en verdig liten seremoni etter flyktningenes ønske. 
En ufattelig trist historie for hele Europa, men spesielt for det krigsherja 
landet. Livene er satt på vent og ingen vet om de treffer igjen sine kjære. 
Vi fikk 15 ukrainske flyktninger til vår kommune i 2022 og har sagt ja til 
10 stk i 2023. Det er allerede kommet noen og flere har meldt sin an-
komst i løpet av våren. Vi setter stor pris på omtanken og det engasje-
mentet folk viser. Flyktningene er glade for å få snakke norsk og at så 
mange har fått plass for språkpraksis, det blir behov for flere slike plas-
ser. Takk til Sissel Sørhøy og Asle Haldorsen som påtar seg undervisning 
i norsk for de som er over 55 år. 
 
Kaia ved Kjella fiskemottak er under oppføring, selve kaia ble ferdig 
støpt til påske. Det er fylt masse i landgangen. Betongen på kaia må  
herde i 28 dager. I mellomtiden monteres kran, lys og strømfasiliteter. 
Det blir en fin og praktisk kai for fiskerne og alle andre som måtte ha 
bruk for kai i det området. Det blir åpning av kaia 25. mai. Klokkeslett er 
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Vi er inne i en tid med mange årsmøter og representantskaper i kommu-
nale selskaper og interkommunale selskap. 
 
Kongeparets besøk tar mye tid og ressurser for planlegging og gjennom-
føring. Jeg forsøker å invitere meg inn til de fleste lag og foreninger for å 
orientere om besøket. 
De ankommer Bindal 8. juni med kongeskipet, kongeparet kommer på 
land kl 12.00 og reiser 13.30. Folkefesten skal foregå på festplassen bak 
Coop Marked i kommunesenteret. Plassen har for anledningen fått navnet 
«Seglerplassen» Programmet er ikke offentlig før etter 15. mai. Det blir 
lagt ut i media og på kommunens hjemmeside og facebook. Kongeparet 
ønsker at alle som har lyst og anledning får anledning til å delta på folke-
festen. Jeg oppfordrer derfor alle om å tenke på om de har en nabo eller 
bekjent som trenger skyss, som de kan invitere med. Jeg oppfordrer også 
alle til å gjøre sitt beste for at kommunen blir presentert på en god måte 
og at dette blir et besøk og en folkefest vi vil huske i lang tid. Og som vi 
blir husket for. 
Brukstomta Næringspark og Næringsforeningen tar arrangementet videre 
etter at kongeparet har reist. Kongens Garde er på turne samtidig med 
kongeparet, vi har takket ja til besøk av dem samme dag. De vil opptre 
etter at Kongeparet har reist. Jeg håper derfor at det er mange som finner 
veien til Terråk den dagen. Jeg håper også næringslivet er rause med sine 
arbeidstakere, slik at flest mulig får delta på folkefesten ved kongeparets 
besøk. 
 
Vi har fått bekreftet at det kommer ingen asfalt til Bindal i år. Det skulle 
asfalteres noen km mellom Vassås og Helstad i fjor. Etter mye utbedring-
er og asfalt andre steder, strakk ikke pengene til. Veimyndighetene er-
kjenner at veien fra Vassås til Åbygda har flere svært dårlige partier, men 
de blir ikke prioritert i år. Jeg står på videre for at det blir gjort noen stør-
re utbedringer på de verste stedene og at det kan komme asfalt til neste år. 
 
Med dette ønsker jeg dere alle en fin mai, med feiring av nasjonaldagen 
og at våre konfirmanter får en fin seremoni i pinsen. 
 
 
Vennlig hilsen 
Britt ordfører 
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Kongeparet besøker disse seks kommunene i  
juni: Hemnes, Hattfjelldal, Leirfjord, Vevelstad, 
Sømna og Bindal.  

Torsdag 8, juni, som er den siste dagen av fylkesbesøket, kommer 
Kongeparet til Bindal. Kongeparet møter innbyggerne  
kl 1200 på Seglerplassen i kommunesenteret Terråk. Endelig pro-
gram kommer i løpet av mai.  
Vi ønsker å vise smakebiter fra livet i Bindal, der båtbygging, histo-
rie, kultur– og næringsliv blir presentert.  
Barnehager, skoler, kor og korps og andre vil medvirke.  
Samme dag vil også Hans Majestet Kongens Gardes musikktropp 
og drilltropp ha oppvisning. 
Vi håper mange finner veien til Terråk denne dagen. Det er første 
gangen Bindal får offisielt besøk fra Kongehuset.  
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Bindal kraftlag deler hvert år ut 
sponsormidler til lokale lag og fo-
reninger.  
 

Søknadsfrist for tildeling av  
sponsormidler er 10. mai  
 
Søknadskjema for sponsormidler finner du under vedlagte dokument. Søknads-
skjema kan også hentes på Kraftlagets kontor.  
 
ARRANGEMENTSTELT  
Bindal kraftlag har gått til anskaffelse av et arrangementstelt som skal kunne 
lånes vederlagsfritt til lag/foreninger med arrangementer hjemmehørende i Bin-
dal kommune. Det er også mulighet for Bindal kraftlag’s medlemmer å leie tel-
tet til private arrangementer. Det er utarbeidet retningslinjer for utlån av tel-tet, 
se under.  
For booking av teltet ta kontakt med Frode på mob.95826519, eller  
e-post til: frode@bindalkraftlag.no  

Nedskriving av studielån  
 
Bindal kommune har følgende ordninger:  
 
- Nedskriving av studiegjeld.  
- Delfinansiering av samarbeidsprosjekt mellom næringsliv og stu-
denter.  
 
Retningslinjer for denne ordningen kan fås ved henvendelse til Bin-
dal kommune, Plan og utviklingssektoren tlf. 75 03 25 00, eller på 
www.bindal.kommune.no.  
 
Søknad med vedlegg for begge ordningene sendes til:  
Bindal kommune, Plan og utviklingssektoren, Bindal rådhus, Older-
vikveien 5, 7980 Terråk,  
eller: postmottak@bindal.kommune.no.  
 
Søknadsfrist 15. mai.  
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Valg 2023 
Mandag 11. september er det kommunestyre– 
og fylkestingsvalg i Bindal.  
 
Tidligstemmegivning  
Du kan stemme fra 3. juli dersom du ikke har mulighet til å stem-
me innenfor den ordinære perioden for forhåndsstemmegivning, 
eller på valgdagen. I perioden 3. juli til og med 9. august kan du 
avgi stemme på Bindal rådhus fra kl 1000 til 14.00 alle hverdager. 
De opptrykte stemmesedlene med kandidatnavn er ikke klare i 
denne perioden.  
 
Ordinær forhåndsstemmegivning  
Den 10. august starter den ordinære forhåndsstemmegivningen. Du 
kan forhåndsstemme fra torsdag 10. august fram til og med fredag 
8. september.  
I Bindal kan du forhåndsstemme på rådhuset på Terråk alle hver-
dager kl 1000 — 1400. I tillegg kan du stemme på Bindalseidet 
(Parkveien 2B) lørdag 2. september kl 1000-1400, søndag 3. sep-
tember kl 1300 — 1500, på Bindal rådhus og på  
Bindal helsetun onsdag 6. september kl 1000 — 1200.  Du kan for-
håndsstemme i hvilken som helst kommune, men ikke vent til siste 
liten, da stemmen blir sendt i posten til din hjemkommune, og må 
komme inn til valgstyret senest kl 1700 dagen etter valget.  
 
Hjemmestemming  
De som ikke kan komme til et valglokale på grunn av sykdom eller 
uførhet, kan søke valgstyret innen 5. september om å få stemme 
hjemme.  
 
Tre stemmekretser i Bindal  
På valgdagen kan du stemme på tre steder; Bindal rådhus på Ter-
råk, Bindalseidet skole og Kjella skole.  
 
Valgoppgjør  
Det endelige valgresultatet, med kandidatkåring, vil først bli of-
fentlig etter kl 1700 tirsdag 12. september. Dette skyldes endring i 
valgloven. Foreløpig resultat vil bli kjent mandag kveld etter kl 
2100. 
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Bindal kommunes kulturpris  
 

Forslag på kandidater til kulturprisen i Bindal kan sendes til Bindal 
kommune innen 23. mai.  
Send forslag til postmottak@bindal.kommune.no 
 
Retningslinjene for prisen er slik:  
1. Bindal kommune v/ formannskapet deler ut en «Kulturpris».  
Prisen deles ut hvert år, dersom ikke annet blir bestemt.  
2. Formålet med kulturprisen er å gi anerkjennelse til en person  
eller forening/lag som har utmerket seg ved sin innsats i kulturlivet 
i Bindal.  
3. Prisen gis til vanlig til en person, men kan i spesielle tilfeller  
deles. Prisen kan også gis til en forening eller et lag.  
4. Kulturprisen overrekkes av ordføreren, sammen med et diplom. 
5. Formannskapet tildeler prisen etter innstilling fra oppvekst- og 
kultursjefen.  
6. Prisen lyses ut i avisene og i kulturkalenderen med en frist for 
innsending av forslag til kandidater.  
 
 
Tidligere vinnere: 

1994  Helge Spilling 
1995  Ingulf Aune 
1996  Sissel Sørhøy 
1997  Olav Håkon Dybvik 
1998  Eivind Christensen 
1999  Anders Karl Botn 
2000  Jann og Erling Alsli 
2001  Halvor Kveinå 
2002 Åbygda Ungdomslag 
2003  Terråk Idrettslag 
2004  Bindalseidet skolemusikk 
2005  Anne-Beate Solvang 
2006  Skoleballet ved Terråk skole 
2007  Edgar Bøkestad 

2008  Hans Theodor Kveinå 
2009  Gro Annie Støvik Lande 
2010  Olav Myrvang 
2011  Bindalseidet sanitetsforening 
2012 Berit Eide 
2013  Emil Vikestad 
2014  Jens Christian Berg 
2015  Arvid Sveli 
2016  Ungdomslaget Fønix 
2017  Adrian Jørgensen 
2018  Bindalseidet songlag 
2019  Solbjørg Sagmo 
2020 B-Gjengen 
2021 Terje og Mona Årseth 
2022 Kviin 
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   Hyggestund på Bindal helsetun 
    Nye datoer frem til sommeren:  
 
    8. mai kl 10-11.30 
    22. mai kl 10-11-30 

             5. juni kl 10-11.30 
 
Vi planlegger et større ettermiddagsarrangement 19. juni. 
Mer info kommer etterhvert. 
 
Hyggestunden inneholder: Sang og musikk,  bildefremvisning fra Bindal 
og historier blir fortalt. 
Og ikke minst: Kaffestund med prat rundt bordet. Kan du tenke deg å bli 
med som frivillig? Beboerne på helsetunet setter veldig pris på praten 
rundt bordet. 
Tusen takk til Håvard Liasjø, Olav Håkon Dybvik og Roger Johanssen 
som har bidratt hver gang. Dere er gull verdt! 
 

Sommeraktivitet for ungdom: 
Vi har søkt midler og fått tildelt hele 63000 kr fra Sparebankstiftelsen!  
Vi har også fått pengestøtte fra Kviin som er øremerket ungdoms-
aktiviteter. Vi har besøkt ungdomsskolene og hørt hva de ønsker av akti-
viteter. Dette vil skje i uke 26. Mer info kommer! 
 

Onsdagsklubben:  
Obs: Steinars Bindalsquiz starter kl 11.00. Selve kaffe-
arrangementet er fra 10.00-13.00. 
 
Frem mot sommeren vil mye av vår tid bli brukt til 
malingsarbeidet på Doktorgården. I utgangspunktet 
går faste arrangement som normalt. Beskjed blir lagt ut 
dersom vi må endre noe.  

Peder Knophs vei 5, 7980 Terråk      org.nr. 987 753 269    
frivilligsentralen@bindal.kommune.no       

 Merete telefon: 917 47 835 

mailto:frivilligsentralen@bindal.kommune.no
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Vårprosjekt: 
 
Styret og ansatte i  
Bindal Frivilligsentral 
har bestemt at vi skal 
male Doktorgården.  
Vi bytter kun deler av 
bordkledning der det 
er høyst nødvendig. 
 
 
Vi tror og håper at dette bygget kan vare i nye 10 år. I tillegg tenker 
vi det er positivt at et sentrumsnært bygg får en oppfriskning. 
Ønsker du å hjelpe oss med malingsarbeid? 2-3 timer arbeidsinnsats 
fra flere hjelper oss veldig. Vi trenger også folk som kan tenke seg å 
være i «kaffe og skuffkake-tjenesten»! 
 
Vi går i gang med skraping nå i mai. Været bestemmer selvsagt 
«tempoet» til dette prosjektet. Vi deler opp arbeidet mellom dag/
kveld, mulig helg. 
 
Ta gjerne kontakt om du vil bidra! 
Hilsen Merete (tlf:91747835) og Steinar. 

I april var det musikkquiz  
på Bindalseidet. Steinar  
Vikestad sine spørsmål  

skaper engasjement og god 
stemning. 
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Psykolog med sovepose  Verdiskapingsplan for Bindal kommune  
- Vi trenger din hjelp 
 
Det jobbes i disse dager med å få på plass en verdiskapingsplan for Bin-
dal kommune. Denne planen vil ikke bare dreie seg om næringen i kom-
munen, men også ta for seg alle de elementer som skal til for å øke den 
totale verdien for kommunen. Planen vil være en fremtidsplan der vi 
sammen vil kunne utvikle og realisere det potensialet som Bindal kom-
mune skal kunne vise til i fremtiden. Selve verdiskapingsplanen vil ha en 
tidsramme på 10 år. 
 
Planen er planlagt å starte opp i løpet av 2023 og strekke seg til 2032. 
Vi har svært mange forskjellige «verdiskapere» i Bindal, og alle har  
trolig sitt felt som de mener vår felles innsats burde sette søkelys på.  
Nå har du/dere altså muligheten for å få satt preg på agendaen for årene 
som kommer gjennom å komme med konstruktive innspill. 

Et eget skjema for innspill finner du på Bindal Nærings-
forening sin nettside:  

https://www.bindalnf.no/innspill/ 
Fyll ut, og send inn! Enklere blir det ikke. 
  
Verdiskapingsplanen, med handlingsprogrammer, skal gi aktørene i Bin-
dal verktøy og retning for arbeidet med verdiskaping og næringsutvikling 
på tvers av sektorer. Gjennom å utnytte potensialet som allerede ligger i 
kommunene, har planen ambisjon om vekst innenfor alle bransjer.  
Prioriteringene innenfor hvert tema i planen kjennetegnes ved at de skal 
være: 
 
•       Relevante, og bidra til å nå hovedmålet. 
•     Relevante enkeltvis, for de fleste næringer og i sum relevante for  

hele kommunen. 
• Fremtidsrettede. 
•     Klare for å møte kommende trender, utviklingstrekk, samt lokale 

og nasjonale endringer. 
  
          Ole K. Haugvik, nærings- og miljøkonsulent, Bindal kommune tlf 900 83 939 

https://www.bindalnf.no/innspill/
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Terråk idrettslag inviterer til  
Nordlandsbåtregatta 30. juni—2. juli. 
Det blir segling, roing og folkefest. 
 
Begynn allerede nå å tenke på båten din i naustet. Få den på 
sjøen igjen i god tid til seglerkarusellene begynner i juni. 
Torsdag blir det tur til Alslia båtbyggeri 
Fredag kveld blir det fest med Too Far Gone 
Lørdag kveld er det fest med Dænsebændet. 
 
For å få til folkefesten til sjøs og på land, trenger idrettslaget 
hjelp fra mange frivillige til å fylle alle roller. Mye arbeid må 
gjøres i forkant, under og etter arrangementet. 
Gå til https://regattaen.no/frivillig/ og meld deg på. 
 
Målet med arrangementet er både å skaffe inntekter til arrang-
øren, men også å lage en trivelig helg for alle. 

Brannbamsen Bjørnis kommer og gleder seg 
til å møte alle barna. 
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Bindal kystlag 
 
Kystlaget inviterer eiere av  
nordlandsbåter til segler-karusell fram 
mot Nordlandsbåtregattaen. 
 
Fredag 26.mai, fredag 2.juni, torsdag 
8.juni (Kongen kommer!), fredag 16.juni 
og fredag 23.juni. 
 
Oppmøte klokken 17.00. 
Seilerpub på båthuset klokken 19.00-
21.30. 
 
 
Den kulturelle skolesekken 
Bindal kystlag inviterer skolene i Bindal til kystkultur-
aktiviteter. 
 
3. trinn  Spikking av trebåter på Bygdetunet på Vassås         
       tirsdag 2. juni.  
 
5. trinn  Rokurs på Fallbekkvannet 3. juni. 
 
7. trinn  Tur til Seterneset på Brennevinsbrygga  
             31. mai.  
 
8. trinn Tur til Båtbyggeri i Alslia, dato kommer. 
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Bård Wormdal holder foredrag om sin  
nye bok «Spionkrigen» lørdag 10. juni. 
Tid og sted annonseres senere. 
 
Wormdal (født i 1958) har arbeidet i NRK 
Finnmark i mange år og har skrevet flere bø-
ker om de hemmelige tjenester. Hans mor er 
oppvokst i Bindal, og Wormdal er ofte innom 
Bindal i sine ferier. 

Lyttestasjoner kamuflert som naust i havgapet, spiontokt langt inn 
på russisk jord, strengt bevoktede radaranlegg, fly og skip som 
samler informasjon i skjul. Alt dette har vært del av et hemmelig 
etterretningssamarbeid mellom USA og Norge som også omfatter 
avlytting på den russiske grensa og tapping av sivile satellitter. 
Spionasjen har fanget enkeltmennesker i et høyt spill mellom stor-
maktene, og både under og etter den kalde krigen har den gjort 
småsteder i Nord-Norge til mulige bombemål. Likevel har avtalen 
med USA aldri vært åpent behandlet i Stortinget. Ved hjelp av nye 
kilder, som samtaler med tidligere ope-
ratører og lekkede dokumenter, viser 
Spionkrigen hvordan norsk etterretning 
kan overvåke både fiendtlig aktivitet 
og vanlige nordmenn. Virksomheten 
drives av Norge, men er i stor grad fi-
nansiert av USA og tjener amerikanske 
interesser, trolig mer enn norske. Om-
fanget og metodikken er ikke kjent for 
offentligheten. Før nå.  
Fra forlagets omtale av boka. 
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Marianne Mathisen 

Katharina  
Øvergård 

KONTAKT: Odd Walter Bakksjø,  
avdelingsleder, Mobil:  959 73 650,  
E-post: od.ba@helmus.no 
Postadresse: Helgeland museum, avd. Bindal 
Oldervikveien 5, 7980 Terråk. 

Kaffe-treff 
første fredag  
hver måned 

Rakedugnad onsdag 3. mai på Plassen, Bindal bygdetun på 
Vassås. 
 
Søndag 11. juni:  
Historisk vandring langs svenskegrensen fra 1658!  
Oppmøte kl 1200 ved Lessenget - noen km inn langs veien mot 
Urvollan. Husk bomavgift til Plahtes Eiendommer. Vanntette 
sko er lurt. Varighet: 1,5-2 timer. Sakte tempo. Noe myr, men 
lettgått oppå åsen. 
Arrangement: Bindal historielag og Helgeland Museum Bindal 

Kart fra 1658 med  
grense gjennom Bindal. 
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Johanna-Adele Jüssi er folkemusiker fra Estland, men nå bosatt i  

Norge. I april holdt hun konsert på Bindal museum. Hun spiller 

tradisjonell og nykomponert folkemusikk fra Norden. Jüssi har 

bodd i Tyskland, Shetland, Danmark, Finland og Sverige, og har 

studert folkemusikk alle steder, noe som blant annet har resultert i 

plateprosjektet "Slåtter fra Gaupdalen". Hun hadde med seg 

Christo Stangnes på bass og Bendik Lund Haanshus på gitar. 

Konsert på museet 

Infoskjermer 
 

I løpet av juni vil det bli montert informasjonsskjermer på de tre 
matbutikkene i Bindal, på rådhuset og i Bindalshallen. 
Skjermene vil bli brukt til å vise aktuell lokal informasjon.  
På butikkene vil du få annonser og reklame på aktuelle tilbud. I til-
legg vil skjermene bli brukt til å vise stillingsannonser, kulturkalen-
der og annen lokal relevant informasjon. 
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Terråk-mila 
Lørdag 6. mai inviterer Terråk IL til terrengløp 
 
Terråkmila kan by på en variert løype på hovedsakelig fin gruset 
natursti/lysløype. Vi håper at nettopp du kommer, vi lover god 
stemning. Du kan delta uansett nivå. Her tar vi imot både konkur-
ranseløpere, mosjonister og trimmere. Det er mulighet for kortere 
distanse for trimmere, ca halve distansen. Barn kan delta i trimklas-
sen. 
Full premiering! Konkurranseklasse fra 12 år. Egen premie til ras-
keste dame- og herreløper, også raskeste jente og gutt i ungdoms-
klassen. 

Start og målgang ved Terråk Skole. 
Påmelding ved oppmøte løpsdagen fra kl.10.00. 
Start konkurranse kl.12.00. 

 



Kulturkalender våren 2023 
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Lørdag 13. mai kl 1900 

Kviin kjører oppvarming til Euro-

vision song contest! 
Konsert med Kviin + band før 
vi kjører Eurovision live på 
storskjerm. 

Salg av vin, øl og snacks. Kle 
dere ut i deres beste MGP-
antrekk og bli med på tidenes 
fest! 

Bandet består av: Geir Allan 
Reitan, Eskil Skarstad, Tom 
Antonsen og Fredrik Østvang 
Duna. 

Terråk 
Tirsdag 23. mai 
Kl 1800 Ikke bestemt 
Kl 2000 Fast and Furious 10 
 
 
Vonheim, Sørhorsfjord 
Onsdag 3. mai 
Kl 1745 Richard Storken 
Kl 2000 Guardians of the Galaxy 3 
 
Onsdag 31. mai 
Kl 1745 Den lille havfruen 
Kl 2000 Fast and Furious 10 
 
Onsdag 14. juni 
Ikke bestemt 

Onsdag 10. mai besøker koret 
Bindal: 
Bindalseidet skole  kl 0930-1015 
Bindal helsetun       kl 1200-1245 


